
              

      Automobile Club Vicenza 
 

Determina n. 129 del 30 luglio 2025 
 
Oggetto: Affidamento diretto, per trattativa privata su piattaforma MePa, del servizio di pulizie e 
disinfezione della Sede dell’Automobile Vicenza e della Delegazione di Città per il periodo 1° giugno 
2025-31 maggio 2027.-  
CIG B7D430E3BD 

IL DIRETTORE 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA la delibera n. 99 del 24.06.2025, che si richiama integralmente;  

CONSIDERATO che per lo svolgimento delle procedure di affidamento sotto la soglia di rilievo 
comunitario, le stazioni appaltanti possono procedere attraverso un mercato elettronico che 
consenta acquisti telematici basati su un sistema che attua procedure di scelta del contraente 
interamente gestite per via elettronica ed il Ministero dell’Economia e delle Finanze, avvalendosi di 
CONSIP S.p.A., mette a disposizione delle stazioni appaltanti il mercato elettronico delle pubbliche 
amministrazioni, sul quale si può acquistare con ordine Diretto (ODA), Richiesta di Offerta (RdO) e 
Trattativa Diretta; 

VISTO il budget annuale per l’anno 2025 approvato dal Consiglio Direttivo del 30 ottobre 2024; 

PRECISATO che a seguito di gara informale cui erano stati invitati cinque operatori di settore e che 
l’offerta di € 34.128,00 per il contratto biennale proposto (01.06.2025-31.12.2027)), presentata dalla 
Società Tre Zeta Servizi snc di Zanatta Nicola e Luca, Zero Branco (TV), Via Fratelli Bandiera, P.IVA 
01776290262, è risultata quella più conveniente in base al criterio dell’offerta più bassa;  

TENUTO CONTO che la Società ha presentato, in sede di offerta, idonea dichiarazione sostitutiva, 
ai sensi degli art.46 e 47 del DPR. n.445/2000, attestante il possesso dei requisiti di cui all’art. 80 
del D.Lgs.n.50/2016 e s.m.i., nonché dei requisiti tecnico-professionali e che pertanto, previa 
assunzione della visura camerale e verifica del DURC, dà garanzia di una seria esecuzione del 
servizio; 

PRESO ATTO che ai fini dell’ammissione e della permanenza degli operatori economici nel mercato 
elettronico della Consip SpA, il soggetto responsabile dell’ammissione verifica l’assenza dei motivi 
di esclusione di cui all’art. 80 su un campione significativo di operatori economici; 
 

DETERMINA 
 

di autorizzare la spesa predetta per il servizio di cui in premessa da imputare al conto CP01.02.0020 
dei budget di competenza dell’Ente.  
  
                                                                                           IL DIRETTORE 

                                                                              Dott. Gian Antonio Sinigaglia 

 

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#080

